XIII e—XVII e siècles. Parchemin. 364 feuillets, en majeure partie à

2 col. Rel. veau.— (Chapitre.)

24o. Statuta et privilégia ecclesiae Genomannensis, a Johanne Riche

r

in liane formam redacta, et Johannis Morelli Legenda aurea.

Le premier feuillet manque. — Fol. 2. « Juramentum abbatis Sancli

Karilephi.. Juramentum abbatis Sancti Vincentii... Juramentum capel-

lanorum... Juramentum chorariorum... »

Fol. 3. « Societas capitulorum ccclesiarum Cenomanensis et Ande-

gavensis... » 1472. — b Similis societas est cum ecclesia Paterbru-

nensi [Paderborn] in Saxonia, quam inierunt dominus Aldricus Cenoma-

nensis et Baduradus Paterbrunensis episcopi, anno Domini 836, Ludo-

vico pio imperatore. » Voy., sur ce sujet, A. Bellée, L'ancien chapitre

cathédral du Mans. Le Mans, Monnoyer, 1875, in-8°, p. 102 et suiv.

Fol. 4. * Numerus Cenomanorum episcoporum et séries. S. Julianus

Romanus... — ...Claudius d'Angennes, Carnotensis... 1587. »

Fol. 5 v°. Statuta et privilégia ecclesiae Cenomanensi concessa, fun-

datioues, etc. ci De Clémente septimo... Bulla exemptionis ecclesiae

Cenomanensis. Clemens episcopus, servus servorum Dei. . . Romani pon-

tiGcis reverentia [corr. providentiajcircumspecta... Avenioni, Illcalendas

martii, pontiOcatus nostri anno decimo nono... [1388]. » Voy. ce qui

est dit plus loin de cette pièce dans la notice du ms. 253. — Fol. 66.

« Statuta ecclesiae Cenomanensis ad Romanam ecclesiam nullo medio

pertinentis... prout plenius conlinetur in libro nostro qui dicitur

Pastoralis... » A la suite sont des extraits des délibérations du chapitre.

— Fol. 92. « Confirmatio quorumdam statutorum contentorum in libro

Thieri scribae, die ultima mensis junii, anno Domini 1472... »

Fol. 102-108. a Statuta dornus Dei sive hospitalis ardentium Ceno-

manensis, anno 1473 contirmata. »
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Fol. 109-112. Autre « règlement pour la Maison-Dieu des ardens »
,

conGrmé par Charles IX, le 18 décembre 1566.

Fol. 108 et 113 v°. Extraits des registres « Renati Trouillet, secre-

tarii »
, relatifs aussi au chapitre.

Fol. 1 43-144. a Ex libro magistri Johannis Roger, secretarii, anno

Domini 1482, fol. 16; — 1477, fol. 162. »

Cette première partie du manuscrit (fol. 1-144) n'est qu'une copie

du ms. 258 fait par J. Hicher.

Fol. 147-255. « Xomenclatura seu Legenda aurea pontificum Ceno-

manorum, tam inter sanctos relatorum quam non relatorum, ab anno

Verbi incarnat i nonagesimo secundo usque ad annum sexquimilesimum